АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по проведению аукциона по размещению

нестационарных торговых объектов

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по проведению аукциона
_______________________Е.А.Гаврилов
«04» августа 2022 года

ПРОТОКОЛ №1
о результатах аукциона
г. Валдай                                                                           04 августа 2022 года
Предмет аукциона: Право на заключение договора о предоставлении права на размещение нестационарного торгового объекта сроком на один год площадью 6 кв.м., на земельном участке 53:03:0102033:18, по адресу: Новгородская область, г.Валдай, ул.Белова, целевое назначение – розничная торговля газетами и журналами.
Форма проведения аукциона открытые аукционные торги.

Аукционная комиссия по проведению торгов в 14 ч. 30 мин. в каб.307 здания Администрации муниципального района 04.08.2022 установила следующее:

участником аукциона генеральным директором ООО «РАСПРОСТРАНЕНИЕ, ОБРАБОТКА, СБОР ПЕЧАТИ» Федоровым Анатолием Васильевичем по Лоту 1 заявлена начальная цена аукциона, предложений о повышении начальной цены на «шаг» аукциона не поступило.
Лот № 1
	Начальная цена (руб.)
	11 923 (Одиннадцать тысяч девятьсот двадцать три) рубля 85 копеек

	Шаг аукциона (руб.)
	596 (Пятьсот девяносто шесть) рублей 19 копеек

	Окончательная цена (руб.)
	11 923 (Одиннадцать тысяч девятьсот двадцать три) рубля 85 копеек

Комиссия установила: победителем аукциона признать ООО «РАСПРОСТРАНЕНИЕ, ОБРАБОТКА, СБОР ПЕЧАТИ»
	Победитель торгов
	ООО «РАСПРОСТРАНЕНИЕ, ОБРАБОТКА, СБОР ПЕЧАТИ»

	паспортные данные генерального директора ООО «РАСПРОСТРАНЕНИЕ, ОБРАБОТКА, СБОР ПЕЧАТИ» Федорова Анатолия Васильевича

	№,серия паспорта
	4904 726684

	Выдан
	Управлением внутренних дел Великого Новгорода

	Код. подразделения 532-001

	Дата выдачи
	30.07.2005

	Дата рождения
	21.07.1960

	Место рождения
	гор.Старая Русса Новгородская область

	Адрес регистрации
	г. Великий Новгород, ул. Коровникова, д.15, к.1, кВ.193

Срок уплаты стоимости: до «12» августа 2022 года.
Аукционная комиссия решила: договор о предоставлении права на размещение нестационарного торгового объекта заключить с победителем аукциона по окончательной цене торгов. Договор заключить сроком на один год не позднее чем через 10 дней с даты проведения аукциона при условии оплаты заявителем полной стоимости предмета аукциона и представления организатору аукциона соответствующего платежного документа до заключения договора.

За принятое решение аукционная комиссия проголосовала единогласно.

Настоящий протокол аукциона будет  размещен на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.valdayadm.ru
Победитель: генеральный директор ООО «РАСПРОСТРАНЕНИЕ, ОБРАБОТКА, СБОР ПЕЧАТИ» Федоров Анатолий Васильевич_________________________

	Заместитель председателя комиссии

Члены комиссии:

	Козяр Г.А

Хрусталева Е.С.

Растригина Е.А.

Рыбкин А.В.
Никифорова Т.В.

PAGE
2